neribus 520 b e; 759 b; benedictiones fictas Deo dantes, damnati 759 d e; ex omnibus tribubus delecti erant 762 e; 763 ab; e tribu Simeonis eligi solebant 785 e; quales fuerint 786 a.

Judicii dies, vide dies.

Judicium, quando sit futurum 31 e; quam lente paratum fuerit in Judacos 64 a; quo sensu e terra Israelis sublatum 67 b c; Pilati praevisum 68 a; pro Lege Mosis, apud Sacras Scripturas dictum 172 d; pro justitia positum 300 b; in portis actum 304 e; Dei, in furem conversam 321 d; 322 a; pro justa iudicatione dictum 417 a; quia Dei est, non corrumpendum 422 e; Supremum, praedicitur 799 a; renovabit omnia 800 b e; velox, beneficis et adulteris intentatur 854 e; item avaris et injustis 856 a.

Jumenta, Ninevitarum, agere jejunium coacta, 384 e; pro hominibus vilioribus dictum 385 a; item pro carnalibus 581 b, item pro stultissimis 581 c; pro Gentibus quaeque suis dicta 808 e; item pro omnimodis Ecclesiae inimicis 809 a b.

Juncus, quo sensu sanctitati Sanctorum comparabilis sit 244 b.

Juniperus, arbor densissima, cum naturalis, tum manufacta, Divini auxilii typus 195 e.

Juramentum, Dei, per superbiam Israelis 334 d; per coelum, et Solem, idololatris usitatum 582 d.

Justi, etiam aliis possunt prodesse,

precibus suis 27 b; virtutem suam pro ornamento habent 35 e.

Justitia, in Christo, fidelibus data 96 b; quos habet fructus, a Deo habet 152 d; optimus thesaurus, a morte liberat 173 e; 287 a; 303 a; Dei solius est 520 b; a Judaeis corrupta 520 e; Dei vindicata est Judaeis caecitate obtectis 528 c d; luctu carior Deo 712 c; ipsius Christi cognomen 799 e; sacrificium Deo gratissimum 854 a.

Justificati, secure stare et omnia in Christo posse dicuntur 577 a.

Justificatio, per fidem Christi, promissa 54 b; 470 d; 533 b; 534 b; 618 b; 621 d; 622 e; 736 b; 854 d; et Judaeis, et omnibus 187 c; 351 e; carnalem naturam elevat 424 c; ex misericordia Dei est 553 c; secure stare, et omnia posse in Christo facit ut possimus 577 a; quanta sit, quos fructus habeat 669 e; quantam laetitiam afferre debeat 736 a b.

Justus, qui sit, quibus gratiis ornatur, quid habiturus sit stipendum 534 b; qui sit, qui non sit, conversis corde manifestum 864 a.

Juvenes, prudentia eminentiores describuntur, utpote Nazaritae 272 b; quare frumento donandi sint 744 a.

L

LABORUM finis deliciae 401 c.

Lac, de collibus Judaeorum fluens,

lactis spiritualis, infirmioribus dandi, typus 243 d e.

Lachis, urbs in finibus Judaeae 405 b; occasionem dedit Judaeis Idolatriae 403 d; ipsa regi Senacherib in primis traditur 403 e; Israelis iniquitates imitata punitur 404 c.